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CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Pakistan

Power

Pantalon certifié CE CAT 1, multi-poches extensible, tissu prélavé, 
deux poches avant, une poche latérale avec passepoil et fermeture 
velcro, une poche pour mètre ou outil, une poche arrière avec 
passepoil réfléchissant et fermeture velcro. Insertion HiViz sur le 
côté et dans le dos. Triple piqûre pour une résistance maximale du 
vêtement, piqûres de renfort de couleur contrastée. Deux coutures 
avant sous le genou, taille élastiquée et passants renforcés. Étiquette 
déchirable.

98% coton, 2% élasthanne

Power Women

black
BK

anthracite
DG

navy
NY

royal blue
RB

HiViz Tear AwayStretch

S-4XL

1

20

260 g/m²

61034200

BS411

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL 3XL 4XL

A 38,00 40,00 42,00 44,00 46,00 48,00 50,00

B 103,00 105,00 107,00 109,00 111,00 113,00 114,00

MADE IN: 


